РЕШЕНИЕ

«18» марта  2021 г.                                                                           № 9

«Об утверждении Положения об инициировании и реализации инициативных проектов на территории сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области»

Принято  Собранием  представителей
сельского поселения Светлодольск
муниципального района Сергиевский
Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области,
Собрание Представителей сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский
  РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемоеПоложение об инициировании и реализации инициативных проектов  на территории сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области.
	2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Светлодольск
муниципального района Сергиевский
Самарской области							Н.А.Анцинова

Глава сельского поселения Светлодольск
муниципального района Сергиевский
Самарской области     						        Н.В.Андрюхин